


FORMATO								
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS (SERVICIOS)								
1. DATOS GENERALES								
1.1	FECHA DE EMISIÓN DEL FORMATO	02 DE DICIEMBRE DEL 2024						
1.2	ÁREA USUARIA	UNIDAD DE DIDUR						
1.3	DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN	ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDCH/CS						
1.4	ACTIVIDAD DEL POI VINCULADA A LA CONTRATACIÓN							
1.5	N° DE REFERENCIA DEL PAC	2						
1.6	PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	Código	2639946					
		Documento que declaró la viabilidad	RESOLUCION DE ALCALDIA N° 071-2024-MDCH/A					
2. INFORMACIÓN SOBRE EL REQUERIMIENTO								
2.1	DATOS DEL REQUERIMIENTO	Documento de requerimiento	INFORME N° 187-2024-MDCH/JYIH DIDUR		Fecha de recepción	15/11/2024		
2.2	MODIFICACIONES EFECTUADAS AL REQUERIMIENTO POR PARTE DEL ÁREA USUARIA	Fecha de la segunda versión		De oficio		Con motivo de observaciones		
		Fecha de la tercera versión		De oficio		Con motivo de observaciones		
		Fecha de la cuarta versión		De oficio		Con motivo de observaciones		
		Fecha de la quinta versión		De oficio		Con motivo de observaciones		
2.3	SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN INCLUIRÁ PAQUETE(S)	SI		NO	X			
		De ser afirmativa la respuesta, detallar el sustento técnico del área usuaria o el órgano encargado de las contrataciones, según el caso.						
2.4	SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN SE EFECTUARÁ POR ITEMS	SI		NO	X			
2.5	SEÑALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN PROCESO DE ESTANDARIZACIÓN	SI		NO	X			
		Documento de aprobación de la estandarización			Fecha de aprobación			
2.6	SEÑALAR SI EL SERVICIO OBJETO DE LA CONTRATACIÓN HA SIDO HOMOLOGADO	SI		NO	X			
		N° de Resolución que aprobó la Ficha de Homologación			Fecha de inicio de vigencia			
2.7	REQUERIMIENTO	Lo indicado se visualiza en el Capítulo III de la Sección Específica de las Bases.						
2.8	OBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO							
	N° Item	Cantidad total de observaciones	Cantidad de observaciones formuladas por el OEC	Comunicación con la cual se remitió al área usuaria las observaciones al requerimiento	Fecha de remisión de la comunicación	Cantidad de observaciones formuladas por los proveedores	Comunicación con la cual se remitió al área usuaria las observaciones al requerimiento	Fecha de remisión de la comunicación
	Consignar una síntesis de las observaciones							

FORMATO RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS (SERVICIOS)																							
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-bottom: 5px;"> <i>Consignar una síntesis de las observaciones</i> </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; height: 20px;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <i>Consignar una síntesis de las observaciones</i> </div>																							
2.9 RESPUESTA DEL ÁREA USUARIA																							
Nº Item	Cantidad total de respuestas a las observaciones	Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por el OEC	Comunicación de respuesta del área usuaria	Fecha de remisión de la comunicación	Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por los proveedores	Comunicación de respuesta del área usuaria	Fecha de remisión de la comunicación																
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-bottom: 5px;"> <i>Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones</i> </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; height: 20px;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-bottom: 5px;"> <i>Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones</i> </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; height: 20px;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> <td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <i>Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones</i> </div>																							
2.10 AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO																							
Nº Item	Ajustes realizados al requerimiento																						
3. INFORMACIÓN SOBRE LA DETERMINACIÓN DEL VALOR REFERENCIAL																							
3.1 SOBRE EL VALOR REFERENCIAL EN CASO DE CONSULTORÍA DE OBRAS																							
3.1.1 ESTRUCTURA DE COMPONENTES O RUBROS																							
DEL PROVEEDOR																							
Nº Item	Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros																						
	SE ADJUNTA																						
DE LA ENTIDAD																							
Nº Item	Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros																						
	SE ADJUNTA																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td rowspan="2" style="width: 25%;">3.1.2 VALOR REFERENCIAL DE LA CONSULTORÍA DE OBRA</td> <td style="width: 10%;">MONEDA</td> <td style="width: 10%;">Nuevos Soles</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">X</td> <td style="width: 10%;">Dólares</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">Otro:</td> <td style="width: 25%;">Señalar otra moneda</td> </tr> <tr> <td>MONTO</td> <td colspan="6" style="text-align: center;">224,088.89</td> </tr> </table> <p style="font-size: small; margin-top: 5px;">En el caso de consultoría de obras, además, detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, y la utilidad de acuerdo a las características, plazos y demás condiciones definidas en el requerimiento.</p>								3.1.2 VALOR REFERENCIAL DE LA CONSULTORÍA DE OBRA	MONEDA	Nuevos Soles	X	Dólares		Otro:	Señalar otra moneda	MONTO	224,088.89						
3.1.2 VALOR REFERENCIAL DE LA CONSULTORÍA DE OBRA	MONEDA	Nuevos Soles	X	Dólares		Otro:	Señalar otra moneda																
	MONTO	224,088.89																					
4. INFORMACIÓN RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO																							
4.1 FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO		22/11/2024		FECHA DE CULMINACIÓN DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO		25/11/2024																	
4.2 PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL REQUERIMIENTO				SI	X	NO																	

FORMATO				
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS (SERVICIOS)				
De ser negativa la respuesta, indicar la evaluación de la Entidad respecto de la falta de pluralidad de proveedores que cumplen con el requerimiento.				
4.3	POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO (EN CASO DE SERVICIOS EN GENERAL, DE CORRESPONDER)	SI	NO	X
De ser afirmativa la respuesta, sustentar la posibilidad de distribuir la buena pro.				
4.4	SOBRE LA INFORMACIÓN QUE PUEDA UTILIZARSE PARA LA DETERMINACIÓN DE LOS FACTORES DE EVALUACIÓN	SI	NO	X
De ser afirmativa la respuesta, detallar la información que pueda utilizarse para la determinación de los factores de evaluación.				
4.5	SOBRE OTROS ASPECTOS NECESARIOS QUE TENGAN INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACIÓN	SI	NO	X
De ser afirmativa la respuesta, detallar.				
5.	 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCHOPE L.C. CRISTIAN MOQUEEN RODRIGUEZ JEFE DE LOGÍSTICA			
NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES				
NOTA: El presente formato se utilizará en servicios en general, servicios de consultoría en general y en consultoría de obras.				



ING. OCTAVIO NAPOLEÓN VÁSQUEZ FERNÁNDEZ

Ingeniero Civil

CIP: 171263

COTIZACION N° 15-2024

SEÑORES : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCHOPE

ASUNTO : ALCANZO COTIZACIÓN DE SERVICIO

REFERENCIA: Consultoría de obra para la supervisión de la obra: "RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL LA-530 (EMP.LA-101) - EN EL CENTRO POBLADO CHOCHOPE VIEJO, DISTRITO DE CHOCHOPE, PROVINCIA LAMBAYEQUE, DEPARTAMENTO LAMBAYEQUE" C.U: 2639946

Mediante el presente me dirijo a Usted, para expresarle mi cordial salud y seguido presentarle mi **COTIZACIÓN**.

ITEM	CONCEPTO	UND.	% PART	CANT	C. UNIT.	PARCIAL
A.	GASTOS VARIABLES					217,117.60
1.0	PERSONAL TÉCNICO (Inc Leyes Sociales)					180,000.00
1.1	INGENIERO SUPERVISOR DE OBRA	Mes	100%	4.00	12,000.00	48,000.00
1.2	ASISTENTE DE SUPERVISION	Mes	100%	4.00	8,000.00	32,000.00
1.3	INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL	Mes	100%	4.00	10,000.00	40,000.00
1.4	ESPECIALISTA EN SEGURIDAD OCUPACIONAL Y MEDIO A	Mes	100%	4.00	9,000.00	36,000.00
1.5	ESPECIALISTA EN CALIDAD DE OBRA	Mes	100%	4.00	6,000.00	24,000.00
2.0	OFICINA Y COMUNICACIONES					32,581.60
2.1	CAMIONETA A TODO COSTO (INC. CHOFER)	Mes	100.00%	4.00	7,500.00	30,000.00
2.2	UTILES DE ESCRITORIO	Gbl		1.00	981.60	981.60
2.3	EQUIPOS DE CÓMPUTO	Mes		4.00	400.00	1,600.00
3.0	SEGUROS					4,536.00
3.1	SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES	Mes	1.32%	4.00	45,000.00	2,376.00
3.2	SEGURO COMPLEMENTARIO DE RIESGO DE TRABAJO	Mes	1.20%	4.00	45,000.00	2,160.00
B.	GASTOS FIJOS					6,971.29
2.0	GASTOS DE LIQUIDACIÓN					6,871.29
2.1	LIQUIDACIÓN DE OBRA	Gbl			6,871.29	6,871.29
3.0	CONTROL DE CALIDAD					100.00
3.1	PRUEBA DE COMPRESIÓN DE PROBETAS DE CONCRETO	Und		4.0	25.00	100.00
TOTAL DE GASTOS DE SUPERVISIÓN						224,088.89
PORCENTAJE DE INCIDENCIA EN RELACIÓN AL VALOR REFERENCIAL						9.0000%

El costo del servicio será de S/. 224,088.89 (Doscientos Veinticuatro Mil Ochenta y Ocho con 89/100 soles)

Chochope, 25 de noviembre de 2024



Octavio N. Vásquez Fernández
INGENIERO CIVIL
CIP. N° 171263





ING. OCTAVIO NAPOLEÓN VÁSQUEZ FERNÁNDEZ

Ingeniero Civil

CIP: 171263

ANEXO Nº 2

DECLARACIÓN JURADA

(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Señores

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHÓCHOPE

Presente. -

Mediante el presente el suscrito, **OCTAVIO NAPOLEÓN VÁSQUEZ FERNÁNDEZ**, con D.N.I. N° 41546053, representante legal de **OCTAVIO NAPOLEÓN VÁSQUEZ FERNÁNDEZ**, declaro bajo juramento:

- i. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- ii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- iii. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- iv. Participar en el presente proceso de contratación en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- v. Conocer, aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas del procedimiento de selección.
- vi. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en el presente procedimiento de selección.
- vii. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecido con la buena pro.

Chiclayo, 25 de noviembre de 2024



Octavio N. Vásquez Fernández
INGENIERO CIVIL
CIP. N° 171263





COTIZACION DE SERVICIOS N° 26-2024

SEÑORES : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCHOPE

ASUNTO : ALCANZO COTIZACIÓN DE SERVICIO

REFERENCIA: Consultoría de obra para la supervisión de la obra: "RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL LA-530 (EMP.LA-101) - EN EL CENTRO POBLADO CHOCHOPE VIEJO, DISTRITO DE CHOCHOPE, PROVINCIA LAMBAYEQUE, DEPARTAMENTO LAMBAYEQUE" C.U: 2639946

CARTA N° 044-2024-MDCH/LOGISTICA/CJNR

Mediante el presente me dirijo a Usted, para expresarle mi cordial salud y seguido presentarle mi **COTIZACIÓN**.

ITEM	CONCEPTO	UND.	% PART	CANT	C. UNIT.	PARCIAL
A. GASTOS VARIABLES						217,317.60
1.0	PERSONAL TÉCNICO (inc Leyes Sociales)					180,000.00
1.1	INGENIERO SUPERVISOR DE OBRA	Mes	100%	4.00	12,000.00	48,000.00
1.2	ASISTENTE DE SUPERVISION	Mes	100%	4.00	8,000.00	32,000.00
1.3	INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL	Mes	100%	4.00	10,000.00	40,000.00
1.4	ESPECIALISTA EN SEGURIDAD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	Mes	100%	4.00	9,000.00	36,000.00
1.5	ESPECIALISTA EN CALIDAD DE OBRA	Mes	100%	4.00	6,000.00	24,000.00
2.0	OFICINA Y COMUNICACIONES					32,581.60
2.1	CAMIONETA A TODO COSTO (INC. CHOFER)	Mes	100.00%	4.00	7,500.00	30,000.00
2.2	ÚTILES DE ESCRITORIO	Gbi		1.00	981.60	981.60
2.3	EQUIPOS DE COMPUTO	Mes		4.00	400.00	1,600.00
3.0	SEGUROS					4,536.00
3.1	SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES	Mes	1.32%	4.00	45,000.00	2,376.00
3.2	SEGURO COMPLEMENTARIO DE RIESGO DE TRABAJO	Mes	1.20%	4.00	45,000.00	2,160.00
B. GASTOS FIJOS						6,971.29
2.0	GASTOS DE LIQUIDACIÓN					6,871.29
2.1	LIQUIDACIÓN DE OBRA	Glb			6,871.29	6,871.29
3.0	CONTROL DE CALIDAD					100.00
3.1	PRUEBA DE COMPRESIÓN DE PROBETAS DE CONCRETO	Und		4.0	25.00	100.00
TOTAL DE GASTOS DE SUPERVISIÓN						224,088.89
PORCENTAJE DE INCIDENCIA EN RELACIÓN AL VALOR REFERENCIAL						9.0000%

EL COSTO DEL SERVICIO SERÁ DE S/. 224,088.89

Chiclayo, 25 de noviembre de 2024

INVERSIONES-SERVICIOS GENERALES
ALFA Y OMEGA E.I.R.L.

JOSE JOEL IDROGO EDQUEN
TITULAR - GERENTE

ANEXO N° 2

DECLARACIÓN JURADA (ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Señores
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHÓCHOPE

Presente. -

Mediante el presente el suscrito, **JOSE JOEL IDROGO EDQUEN**, con D.N.I. N° 43687234, representante legal de **INVERSIONES - SERVICIOS GENERALES ALFA Y OMEGA E.I.R.L.**, declaro bajo juramento:

- i. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- ii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- iii. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- iv. Participar en el presente proceso de contratación en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- v. Conocer, aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas del procedimiento de selección.
- vi. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en el presente procedimiento de selección.
- vii. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecido con la buena pro.

Chiclayo, 25 de noviembre de 2024

INVERSIONES - SERVICIOS GENERALES
ALFA Y OMEGA E.I.R.L.


JOSE JOEL IDROGO EDQUEN
TITULAR - GERENTE



JUAN CARLOS CIEZA DIAZ

INGENIERO CIVIL

REG. CIP. N° 174548, REG. CONSULTOR C77228, RUC. 10447340327

COTIZACION DE CONSULTORÍA N° 50-2024

SEÑORES : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCHOPE

ASUNTO : ALCANZO COTIZACIÓN DE SERVICIO

REFERENCIA: Consultoría de obra para la supervisión de la obra: "RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL LA-530 (EMP.LA-101) - EN EL CENTRO POBLADO CHOCHOPE VIEJO, DISTRITO DE CHOCHOPE, PROVINCIA LAMBAYEQUE, DEPARTAMENTO LAMBAYEQUE" C.U: 2639946

Mediante el presente me dirijo a Usted, para expresarle mi cordial salud y seguido presentarle mi **COTIZACIÓN**.

ITEM	CONCEPTO	UND.	% PART	CANT.	C. UNIT.	PARCIAL
A.	GASTOS VARIABLES					217,117.60
1.0	PERSONAL TÉCNICO (Inc Leyes Sociales)					180,000.00
1.1	INGENIERO SUPERVISOR DE OBRA	Mes	100%	4.00	12,000.00	48,000.00
1.2	ASISTENTE DE SUPERVISION	Mes	100%	4.00	8,000.00	32,000.00
1.3	INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL	Mes	100%	4.00	10,000.00	40,000.00
1.4	ESPECIALISTA EN SEGURIDAD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	Mes	100%	4.00	9,000.00	36,000.00
1.5	ESPECIALISTA EN CALIDAD DE OBRA	Mes	100%	4.00	6,000.00	24,000.00
2.0	OFICINA Y COMUNICACIONES					32,581.60
2.1	CAMIONETA A TODO COSTO (INC. CHOFER)	Mes	100.00%	4.00	7,500.00	30,000.00
2.2	UTILES DE ESCRITORIO	Gbl		1.00	981.60	981.60
2.3	EQUIPOS DE COMPUTO	Mes		4.00	400.00	1,600.00
3.0	SEGUROS					4,536.00
3.1	SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES	Mes	1.32%	4.00	45,000.00	2,378.00
3.2	SEGURO COMPLEMENTARIO DE RIESGO DE TRABAJO	Mes	1.20%	4.00	45,000.00	2,160.00
B.	GASTOS FIJOS					6,971.29
2.0	GASTOS DE LIQUIDACIÓN					6,871.29
2.1	LIQUIDACIÓN DE OBRA	Gbl			6,871.29	6,871.29
3.0	CONTROL DE CALIDAD					100.00
3.1	PRUEBA DE COMPRESIÓN DE PROBETAS DE CONCRETO	Und		4.0	25.00	100.00
TOTAL DE GASTOS DE SUPERVISIÓN						224,088.89

El costo del servicio será de S/. 224,088.89 (Doscientos Veinticuatro Mil Ochenta y Ocho con 89/100 soles)

Chochope, 25 de noviembre de 2024



Juan Carlos Cieza Diaz
INGENIERO CIVIL
CIP 174548



JUAN CARLOS CIEZA DIAZ

INGENIERO CIVIL

REG. CIP. N° 174548, REG. CONSULTOR C77228, RUC. 10447340327

ANEXO N° 2

DECLARACIÓN JURADA

(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Señores

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHÓCHOPE

Presente. -

Mediante el presente el suscrito, **JUAN CARLOS CIEZA DIAZ**, con D.N.I. N° 44734032, representante legal de **JUAN CARLOS CIEZA DIAZ**, declaro bajo juramento:

- i. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- ii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- iii. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- iv. Participar en el presente proceso de contratación en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- v. Conocer, aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas del procedimiento de selección.
- vi. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en el presente procedimiento de selección.
- vii. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecido con la buena pro.

Chiclayo, 25 de noviembre de 2024




Juan Carlos Cieza Díaz
INGENIERO CIVIL
CIP 174548